
Uchwała Nr XXXIII/ /09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 19 listopada 2009 r.  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury 

w Klimontowie na 2010 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
IX/73/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału 
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie i utworzenia samorządowych instytucji kultury 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 196, poz. 2835) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2010 rok 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
















